2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.03.2013 г. № 669-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэра города Тольятти от 03.11.2005 г. № 164-1/п
«О наделении должностных лиц мэрии г. Тольятти полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях» (газета «Городские ведомости» от 24.02.2006 г., № 15).

1.2. Постановление мэра города Тольятти от 26.02.2006 г. № 902-1/п
«О внесении изменений в постановление мэра г. Тольятти от 03.11.2005 г.
№ 164-1/п "О наделении должностных лиц мэрии г. Тольятти полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях"» (газета «Городские ведомости» от 03.03.2006 г., № 18).

1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 01.04.2011 г. № 982-п/1 «Об утверждении Типовой формы трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости» 09.04.2011 г., № 36).

1.4. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.08.2012 г. № 2204-п/1 «Об утверждении типовой формы трудового договора с руководителем муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости» 16.08.2012 г., № 87).

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии Тарасова А.А.

Мэр

          С.И.Андреев